Совет депутатов

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

08.04.2014 года № 08-06/14

	Об утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Новогиреево в 2014 году

В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов решил:

          1..Утвердить план дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Новогиреево в 2014 году согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу района   Новогиреево  города Москвы, префектуру ВАО города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mо-novogireevo.ru.
5. .Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.
	Глава

муниципального округа
	В.М.Чикунов

Приложение

       Решение № 08-06/14 от 08.04.14
 План

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Новогиреево в 2014 году
	№

п/п
	Ф.И.О
	Адрес
	Льготная категория
	 Вид помощи

	1.
	Балханова Нина Григорьевна

	Федераративный пр-т.,

38-1-55
	Ветеран ВОВ
	Ремонт квартиры

	2.
	Вензель И.И.

	Зеленый  пр-т., д. 67-1-3
	Житель блокадного Ленинграда
	Ремонт квартиры

	3.
	Ветрова

Вера Афанасьевна

	Союзный пр-т., 10-199
	Ветеран ВОВ
	Ремонт квартиры

	4.
	Гусарова

 Александра Васильевна

	Союзный пр-т., 20-1-77
	Одинокопроживающая, ветеран ВОВ, 1 группа
	Ремонт квартиры

	5.
	Милючихина

Апполинария Александровна

	Союзный пр., 9-2-151,

	Ветеран ВОВ, 2 группа
	Ремонт квартиры

	6.
	Науменко

Анна Андреевна

	Союзный пр-т,  20-1-34,

	Ветеран ВОВ, 2 группа
	Ремонт квартиры

	7.
	Никитина Л.Ф.
	Новогиреевская, ул., 54-78
	Житель блокадного Ленинграда
	Ремонт квартиры

	8.
	Носова Клавдия Александровна
	Ул. Зеленый пр., 64-132
	Ветеран ВОВ, 1 группа
	Ремонт квартиры

	9.
	Позняк Августа Михайловна
	Свободный пр., 28-66
	ИВОВ, 1 группа
	Ремонт квартиры

	10.
	Филиппова

Клавдия Михайловна
	Зеленый пр-т., 64-93
	Ветеран ВОВ
	Ремонт квартиры

	11.
	Костин Всеволод ВЛАДИМИРОВИЧ
	Свободный просп., 10-1-61
	Участник ВОВ, инвалид 2 группы, жена – ветеран ВОВ (ст. 20), инвалид 2 группы, сын- инвалид 2 группы
	Ремонт квартиры

	12.
	Тупикова Анна Егоровна
	Союзный просп., 15-2-144
	Ветеран ВОВ, вдова участника ВОВ, инвалид 1 группы
	Ремонт квартиры

	                                                                                                                                          Итого : 2000000 рублей